
StuWiCard - Liste der Innenstadtakteure

Name Branche Ansprechpartner Webseite Strasse Ort PLZ

StuWiCard-Verwaltung NULL Herr Jürgen Schindler NULL Wilhelmstraße 9 Ludwigsburg 71638

FUNBOX Store Sportgeschäft Heiko Hiesinger www.funbox-store.de Obere Marktstraße 2 Ludwigsburg 71634

Reisebüro Feyhl Reisebüros Anette Feyhl www.feyhl.de Wilhelmstraße 12 Ludwigsburg 71638

Käse Haas Lebensmittel Armin Haas www.molkereiprodukte-haas.de Obere Marktstraße 3 Ludwigsburg 71634

Schlosshotel Monrepos Gartenwirtschaft Gastronomie Franziska Helmer www.schlosshotel-monrepos.de Domäne Monrepos 22 Ludwigsburg 71634

Leder Heyer Lederwaren Margit Füllemann NULL Kirchstraße 5 Ludwigsburg 71634

Schütt - Optik - Hörakustik Optiker Sarah Schütt-Fetic www.optik-schuett.de Seestraße 16 Ludwigsburg 71638

Ludwigsburger Kreiszeitung Zeitungsverlag Matthias Rühle www.lkz.de Körnerstraße 14-18 Ludwigsburg 71634

Tamaris Store Schuhe Oliver Beck www.schuhhausbeck.de/ Kirchstraße 1 Ludwigsburg 71634

Kreissparkasse Ludwigsburg Banken Emilie Asal www.ksklb.de Schillerplatz 6 Ludwigsburg 71638

Cube-Store by Fahrrad Imle Fahrrad Klaus Imle www.cube-store-ludwigsburg.de Teinacher Straße 54 Ludwigsburg 71634

Naturzeit Lebensmittel Thomas Hofmeister www.naturzeit.de Seestraße 11-13 Ludwigsburg 71638

Wunschbrille Optiker Anne Rottke I Tanja Reinke www.wunschbrille.net/ Eberhardstraße 24 Ludwigsburg 71634

Blauer Engel Gastronomie Fabian Lippe www.blauerengel-ludwigsburg.de Akademiehof 10 Ludwigsburg 71638

Böhmer Schuhe NULL Martin Ruckh www.boehmer-schuhe-ludwigsburg.de Stadtkirchenplatz 5 Ludwigsburg 71634

Fotoprofi GmbH I Hobby Foto Foto Isabell Weindorf www.fotoprofi.de Seestraße 14 Ludwigsburg 71638

Sam Kullman's Diner Gastronomie Thomas Backmund www.kullmans.de Pflugfelder Straße 22 Ludwigsburg 71636

Brauerei zum Rossknecht Gastronomie Andy Rothacker www.rossknecht-lb.de Reithausplatz 21 Ludwigsburg 71634

Fräulein Cluss Gastronomie Andy Rothacker https://fräulein-cluss.de/ Stuttgarter Straße 2 Ludwigsburg 71638

J.N. Oberpaur GmbH Bekleidung Stefanie Kisa www.oberpaur-ludwigsburg.de Asperger Straße 3 Ludwigsburg 71634

Rossknecht im Sudhaus Gastronomie Andy Rothacker www.rossknecht-sudhaus.de Bahnhofstraße 17 Ludwigsburg 71638

Central Theater Kino Claus Wollenschläger www.central-union.de Arsenalstraße 4 Ludwigsburg 71638

Ratskeller Ludwigsburg Gastronomie Jörg Böhm www.ratskeller-ludwigsburg.de Wilhelmstraße 13 Ludwigsburg 71638

ADTV Tanzschule Piet & Müller Tanzschule Peter del Fabro www.tanzschule-piet.de Oscar-Walcker-Straße 32-34 Ludwigsburg 71636

Union Theater Kino Union Theater www.central-union.de Arsenalstraße 4 Ludwigsburg 71638

Linden-Apotheke Apotheken Meike Raasch http://www.linden-apotheke-ludwigsburg.de/ Körnerstraße 19/1 Ludwigsburg 71634

Marktapotheke Apotheken Dr. Eberhard Klünder http://marktapotheke-lb.de/ Marktplatz 7 Ludwigsburg 71634

SV SparkassenVersicherung Versicherungen Sacha Schirò NULL Schillerplatz 2 Ludwigsburg 71638

McDonald's Gastronomie Martin Hornung http://www.mcdonalds.de/ Arsenalplatz 1 Ludwigsburg 71638

Optik Welzer Optiker Kerstin Laible https://www.optik-welzer.de/ Wilhelmstraße 12 Ludwigsburg 71638

Atelier Sebastian Jödicke Friseure und Friseurbedarf Sebastian Jödicke https://www.ateliersebastianjoedicke.de/ Körnerstraße 19 Ludwigsburg 71634

TeeGschwendner Lebensmittel Liz Breuer https://stores.teegschwendner.de/ludwigsburg/ Asperger Straße 1 Ludwigsburg 71634
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Kreation Krehl Dienstleistungen Ivonne Krehl www.kreationkrehl.de Eberhardstraße 27 Ludwigsburg 71634

DQUADRAT  - Raum für die Sinne in Ludwigsburg Bekleidung Daniel Brixner www.dquadrat.de Lindenstraße 7 Ludwigsburg 71634

Landhaus Lifestyle Geschenkartikel und Delikatessen Gabriele Förster www.landhaus-lifestyle.de Marktplatz 10 Ludwigsburg 71634

ohne PlaPla Unverpackt-Geschäft Hergen Blase http://www.ohneplapla.de/ Lindenstraße 2 Ludwigsburg 71634

Zentral-Apotheke Apotheken Kilian Raasch https://www.zentralapotheke-ludwigsburg.de/ Marktplatz 1 Ludwigsburg 71634

Andrea Lange Kochschule & Lange am Markt Sport und Aktivitäten Florian Fleischmann http://www.kochschule-lange.de/ Marktplatz 4 Ludwigsburg 71634

aromakost Lebensmittel Birgitt Mockler https://www.aromakost.de/ Eberhardstraße 10 Ludwigsburg 71634

Tobiko Sushi Fusion Gastronomie Minerva Sander http://tobikosushifusion.de/ Seestraße 10 Ludwigsburg 71638

Seybolds-Fischhalle Lebensmittel Andreas Seybold https://www.seybolds-fischhalle.de/ Eberhardstraße 14 Ludwigsburg 71634

Subway (Marstall) Gastronomie Nick Schill https://www.subway.com/de-de Marstallstraße 1 Ludwigsburg 71634

Lotter Haushaltswaren Gerald Pritz https://www.lotter-haushaltswaren.de/ Obere Marktstraße 4 Ludwigsburg 71634

Chaplins Bar Gastronomie Leopold Langer https://www.chaplins.bar/ Schlossstraße 17 Ludwigsburg 71634

Lesma - les Sens de Marrakech Drogerie, Pafümerie, Kosmetik und Foto Sascha Hoffmeister http://www.lesma.de/ Körnerstraße 12 Ludwigsburg 71634

Mylius Apotheke Kirchstraße Apotheken Alexander Meyer https://www.mylius-apotheke.de/ Kirchstraße 9 Ludwigsburg 71634

Mylius Apotheke Oßweil Apotheken Alexander Meyer www.mylius-apotheke.de/ Friesenstraße 54 Ludwigsburg 71640

Mylius Apotheke Oststadt Apotheken Alexander Meyer www.mylius-apotheke.de/ Friedrichstraße 124-126 Ludwigsburg 71638

Mylius Apotheke Schillerplatz Apotheken Alexander Meyer https://www.mylius-apotheke.de/ Schillerplatz 7 Ludwigsburg 71638

Pudel Orthopädie-Schuhtechnik Orthopädie und Gesundheit André Schikora www.pudel-ortho.de/ Schillerstraße 7 Ludwigsburg 71638

Subway Gastronomie Nick Schill www.subway.com/de-de Wilhelmstraße 17 Ludwigsburg 71634

Street One (WilhelmGalerie) Bekleidung Oliver Reuter www.street-one.de Wilhelmstraße 26 Ludwigsburg 71638

Black Fox Bekleidung Stefanie Kisa www.blackfox-fashion.de Wilhelmstraße 20 Ludwigsburg 71638

Spiel + Freizeit Zinthäfner Spielwaren Silke Zinthäfner www.zinthaefner.vedes.de Solitudestraße 40 Ludwigsburg 71638
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